
令和５年７月吉日 

令和４年度卒業生 保護者の皆様       

 

東京都立小山台高等学校ＰＴＡ 

会       長   石井  隆之 

    ２ 学 年 委 員 長  猪 瀬  裕子 

 

  

 

制服リサイクルご協力の御礼 

 

 

拝啓 盛夏の候 卒業生・保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のことと 

お慶び申し上げます。 

 

さて、かねてより皆様にお願いしておりました、今年度の制服リサイクルのご協力

につきまして、郵送での受け取りを６月末にて終了させていただきました。 

６月中旬の時点で、すでに倉庫が一杯になるほど多くの制服をご寄付いただき、 

皆様の温かいご厚意に、委員一同心より御礼申し上げます。 

 

ご寄付いただきました制服は、９月文化祭にて開催予定の制服譲渡会にて希望す

る在校生へ提供させていただきます。 

 

今後ともＰＴＡ活動へのご理解とご協力を、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 


